
Załącznik 5

do warunków taryfowych oferty pozataryfowej

"Taryfa Pomorska"

obowiązujących od 18 września 2024 r.

bilet normalny

ulga 25%

ulga 33%

ulga 37%

ulga 49%

ulga 50%

ulga 51%

ulga 78%

ulga 93%

ulga 95%

bilet normalny

ulga 25%

ulga 33%

ulga 37%

ulga 49%

ulga 50%

ulga 51%

ulga 78%

ulga 93%

ulga 95%

7,00

Tabela opłat za bilet jednorazowy miejski ważny w strefie ograniczonej 

1. Gdańsk Lipce - Gdańsk Kokoszki - Gdańsk Osowa - Sopot Kamienny Potok, 

2. Gdynia Cisowa - Gdynia Karwiny - Sopot Wyścigi

Wymiar ulgi
Cena brutto w zł 

(zawiera 8% VAT)

Wymiar ulgi
Cena brutto w zł 

(zawiera 8% VAT)

5,25

4,69

4,41

3,57

3,50

3,43

1,54

0,49

0,35

Tabela opłat za bilet jednorazowy trójmiejski ważny w strefie ograniczonej 

 Gdańsk Lipce - Gdańsk Kokoszki -  Gdańsk Osowa - Gdynia Cisowa

10,00

7,50

6,70

6,30

5,10

5,00

4,90

2,20

0,70

0,50



Załącznik 5

do warunków taryfowych oferty pozataryfowej

"Taryfa Pomorska"

obowiązujących od 18 września 2024 r.

Wymiar ulgi

bilet normalny

ulga 25%

ulga 50%

Wymiar ulgi

bilet normalny

ulga 25%

ulga 50%

 Ważny na obszarze  ograniczonym stacjami: Gdańsk Lipce - Gdańsk 

Śródmieście - Żukowo - Żukowo Zachodnie - Reda - Wejherowo

Tabela opłat za bilet dobowy strefowy

Cena brutto w zł

50,00

37,50

25,00

Cena brutto w zł 

25,00

18,75

12,50

Tabela opłat za bilet trzydobowy strefowy

 Ważny na obszarze ograniczonym stacjami: Gdańsk Lipce - Gdańsk 

Śródmieście - Żukowo - Żukowo Zachodnie - Reda - Wejherowo


